Matéria : PL 129/2020 - PROC. 3281/2020

Autoria : Davi Esmael ¢ Neuzinha

Reunido : 107" Sessiio Ordinaria - 19* Legislatura

Data : 13/10/2021 - 11:32:31 as 11:33:54

Lipo: Nominal

Turno : Ata

Quorum :

{ondic¢do : votos Sim

iotal de Presentes : 15 Parlamentares

N Ordem Nome do Parlamentar Partido

2 Aloisic Varejéo PSB
39 Anderson Goggi PTB
40 Andre Brandino PSC
41 Armandinho Fontoura PODE
42 Camila Valad&o PSOL
33 Dalto Neves PDT
37 Duda Brasil PSL
44 Gilvan da Federal PATRI
45 Karla Coser PT
43 Leandro Piquet REPUB
18 Luiz Emanuel CIDAD
24 Luiz Paulo Amorim PV
46 Mauricio Leite CIDAD

Totais da Votacédo : SIM NAQ

13 0

Mesa Diretora da Reuni&o :

Y A,

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

: A/ PRESTDENTE

/ SECRETARIO

&

Horario
11:33:25
11:32:45
11:32:44
11:32:39
11:33:00
11:32:46
11:32:53
11:32:57
11:32:67
11:32:39
11:32:39
11:32:38
11:32:38

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3100380033003300310038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira

- ICP - Brasil.
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